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 ANUNCIO de 29 de julio de 2008, de la Delega-
ción Provincial de Sevilla, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión de 
los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 
esta Delegación Provincial, con domicilio en Sevilla, C/ Adolfo 
Rodríguez Jurado (Edif. Coliseo), 1, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B84204403 GEDECO ALJARAFE SL EN 
CONST* NOTIFICA-EH4101-2008/7754 P101410116622 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/84740 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91201830 PROMOTORA INMOBILIARIA 
PROQUIVIR SL NOTIFICA-EH4101-2008/8043 P101410118783 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/63040 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91376780 ABITARE CIVITAS SL NOTIFICA-EH4101-2008/17 0291410412973 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2007/2550 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

B91552570 NAUTICA BATAN SL NOTIFICA-EH4101-2008/7738 P101410114994 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/99176 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91639815 KALSAN SERVICIOS 
INMOBILIARIOS SL NOTIFICA-EH4101-2008/8428 P101410122642 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/521775 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91696906 AZNALUCAR SL EN 
CONSTITUCION NOTIFICA-EH4101-2008/1360 0291410416394 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2008/151 RELACIONES CON 

CONTRIBUYENTES

02645101D MARTIN VILLA IVAN NOTIFICA-EH4101-2008/8065 P101410118957 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/73257 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24763623Y RODRIGUEZ BASCUÑANA 
CARMEN NOTIFICA-EH4101-2008/5819 0291410426386 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2008/983 RELACIONES CON 

CONTRIBUYENTES

27289284Z BIOSCA PEREZ M JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/7487 P101410116577 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/49493 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27308804F PEREZ ALVES SALVADOR 
JESUS NOTIFICA-EH4101-2008/7877 P101410120761 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/15436 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27870582X DOMINGUEZ GALVEZ 
MATILDE NOTIFICA-EH4101-2007/11331 0291410407680 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2007/2144 RELACIONES CON 

CONTRIBUYENTES

27881216H SANCHEZ CEBALLOS 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/7720 P101410118923 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. VEHICULO-EH4101-2006/37810 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27904702K TRAPERO JIMENEZ 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/8421 P101410124304 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/36034 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28331688N ESPADA GARCIA MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2008/7244 P101410117654 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/139182 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28574629G SEGURA REYES RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2008/8068 P101410121093 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/56064 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28583088E MARTINEZ GUTIERREZ 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/8437 P101410122861 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/52159 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28612865Z GONZALEZ ROBLEDO 
ISIDRO RAMON NOTIFICA-EH4101-2008/7443 P101410115606 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/504830 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28777463R MARTIN PELEGRIN PABLO NOTIFICA-EH4101-2008/7725 P101410119072 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/528715 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28784881J PAJARES AGUILAR 
FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH4101-2008/7693 P101410120262 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/101691 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28798323T BARBA ALCAZAR JUAN 
LUIS NOTIFICA-EH4101-2008/7703 P101410119912 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/10760 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28826895Y TALAVERON MARQUEZ 
SILVIA NOTIFICA-EH4101-2008/7899 P101410121136 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/15495 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28899989Y LOPEZ RODRIGUEZ 
FLORENTINO NOTIFICA-EH4101-2008/7256 P101410118126 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2005/152789 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28918234N ALVARADO RAMIREZ JOSE 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/8035 P101410120201 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/516409 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

29434029D GARCIA GONZALEZ 
ALBERTO NOTIFICA-EH4101-2008/7453 P101410116017 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/128490 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

30736918V LOPEZ GARCIA 
PANTALEON CARMEN NOTIFICA-EH4101-2008/6316 REC1410044577 REC.REPOS. SERV. 

RECAUDACION RECRECAU-EH4101-2004/1078 SERVICIO DE RECAUDACION

30736918V LOPEZ GARCIA 
PANTALEON CARMEN NOTIFICA-EH4101-2008/6316 0291410427576 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2008/1067 RELACIONES CON 

CONTRIBUYENTES

32589010B FREIRE ACEA JUAN 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/7184 P101410112921 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/11840 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44046782B JAEN ARROYO JUAN JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/7498 P101410116857 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/76013 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44607948T VELASCO RIOS ROSARIO 
DEL CARMEN NOTIFICA-EH4101-2008/7436 P101410115764 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/63374 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44783803C AREVALO CHAPARRO 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/7254 P101410118013 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/503032 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45651805W MANCHEÑO TEJERA 
DANIEL NOTIFICA-EH4101-2008/7450 P101410115502 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/15390 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45653329P SUAREZ BENCANO MARIA 
REYES NOTIFICA-EH4101-2008/8066 P161410006513 PROP.LIQ. GENERAL 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/22921 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

50430742E RIEGO MARTIN 
FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH4101-2008/7996 P101410118975 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/28828 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52224051K REGUERA MONTILLA JUAN NOTIFICA-EH4101-2008/8415 P101410124234 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/506865 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52696648Z QUINTERO FERNANDEZ 
LUISA MARIA NOTIFICA-EH4101-2008/7294 P101410113953 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/58126 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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53272591Z GARCIA MATEO 
GUILLERMO NOTIFICA-EH4101-2008/7432 P101410115344 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/59272 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

53352161G GARCIA FERNANDEZ 
DARIO NOTIFICA-EH4101-2008/7698 P101410120061 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/507535 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75377307M GARCIA GONZALEZ 
ROSARIO MARIA NOTIFICA-EH4101-2008/7744 P101410114723 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/93763 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75427186C MERINO CIUDAD ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/8480 P101410122432 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/59671 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75470406T PERNIA GARCIA JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/7518 P101410121023 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/64040 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
A41740986

SOCIEDAD ANDALUZA 
DE COMPONENTES 
ESPECIALES SA

NOTIFICA-EH4101-2008/8313 0102410416050 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2003/89487 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B20860003 BUSTIN SERVICIOS 
INMOBILIARIOS SL NOTIFICA-EH4101-2008/7630 0102410601545 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2005/32442 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B20860003 BUSTIN SERVICIOS 
INMOBILIARIOS SL NOTIFICA-EH4101-2008/7630 0102410601594 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2005/32442 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91105742 PROCASA NUEVA, SL NOTIFICA-EH4101-2008/7564 0102410592333 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/54883 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91117754 GESTION TURISTICA DE LA 
SIERRA NORTE SL NOTIFICA-EH4101-2008/8335 0102410606725 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/34798 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91365957 CREVER 1990 SL NOTIFICA-EH4101-2008/7770 0102410590335 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/66258 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B92346634 JARDINES DE VELEZ, SL NOTIFICA-EH4101-2008/7075 0102410513741 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2005/152594 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X2787077Y LAHFAOUI, AMAR NOTIFICA-EH4101-2008/7638 0102410594564 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/61621 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X4450045M PEÑARRIETA VELASQUEZ 
CARLOS JULIO NOTIFICA-EH4101-2008/7069 0102410588576 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/69650 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X8144066L BERTRANE, JEAN 
JACQUES ANDRE NOTIFICA-EH4101-2008/8191 0102410607921 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/2118 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24225420A GARCIA GIMENEZ JOSE 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/8345 0102410606641 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/61065 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

26424109F POZA SALIDO JUAN NOTIFICA-EH4101-2008/8137 0102410612183 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2007/76466 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27286478Z FERNANDEZ GONZALEZ 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/7656 0102410595143 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/77698 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27302419Q NIETO VIZCAINO M 
DOLORES NOTIFICA-EH4101-2008/8201 0102410607612 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/73844 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27321298N GALLARDO DEL SAZ ANA 
ISABEL NOTIFICA-EH4101-2008/7558 0102410592230 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/92610 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27578518T ECHEVARRIA REYES 
ROBERTO NOTIFICA-EH4101-2008/7627 0102410556195 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2005/72654 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27907563F MALLEN MARQUEZ JOSE 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/7555 0102410592191 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/93584 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28209535N BLANCO SALGUERO 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/8227 0102410607274 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/63510 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28221676D TORRES RODRIGUEZ DE 
TORRES JOSE LUIS NOTIFICA-EH4101-2008/7078 0102410585863 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/52818 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28466266V MENESES GARCIA ISABEL NOTIFICA-EH4101-2008/8241 0102410603411 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2007/516883 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28491857D MONTES ORTEGA, M DEL 
CARMEN NOTIFICA-EH4101-2008/8167 0162410163581 LIQ. GENERAL GESTION ITPAJD-EH4101-2006/46716 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28493190P ALFONSIN PEREZ 
FRANCISCO NOTIFICA-EH4101-2008/7767 0102410589714 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/95968 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28499220N NARANJO MONSALVE 
BALDOMERO NOTIFICA-EH4101-2008/7775 0102410591211 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/32128 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28522201Q RIVERO  CABELLO 
MERCEDES NOTIFICA-EH4101-2008/7765 0102410590134 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/99863 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28602306N CANO JIMENEZ SARA NOTIFICA-EH4101-2008/8317 0102410528256 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2005/61187 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28648663R GONZALEZ ESPI LAURA NOTIFICA-EH4101-2008/8357 0102410606415 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2007/81908 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28658860D GRACIA REGUERA VICENTE NOTIFICA-EH4101-2008/8187 0102410607982 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2007/36365 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28686407W URBAN GONZALEZ MARIA 
AUXILIADORA NOTIFICA-EH4101-2008/8145 0102410610750 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/13200 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28694325P RENDON JIMENEZ JOSE 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/7604 0102410594832 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/513365 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28710366H RODRIGUEZ LUNA 
FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/8225 0102410598176 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/35882 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28725976B TELLEZ MARTINEZ OLGA NOTIFICA-EH4101-2008/7449 0102410592650 LIQ. DE TRANSMISIONES.
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/131276 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28725976B TELLEZ MARTINEZ OLGA NOTIFICA-EH4101-2008/7449 0102410592641 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/131276 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28753438B GIL DE MONTES NARANJO, 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/7761 0102410590032 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/76169 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28767689W BERNET ALBANDEA LUCAS NOTIFICA-EH4101-2008/8403 0102410602192 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/42833 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28772738Z SUAREZ VARAS ALICIA NOTIFICA-EH4101-2008/8329 0102410604671 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2007/52092 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28786996N GARCIA GONZALEZ JUAN NOTIFICA-EH4101-2008/8142 0102410610970 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2007/9718 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28871860Y PRIETO RODRIGUEZ 
RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2008/8144 0102410610741 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/13200 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28889417Z DELGADO PECELLIN 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/8218 0102410607362 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/522945 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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28902415V CADENAS CHAMORRO 
RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2008/8232 0102410598224 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/29008 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

29112399B ASECO MBA, ADINA-ELSA NOTIFICA-EH4101-2008/8391 0102410602573 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2007/516714 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

29722245N RIOS RUIZ M ROSARIO NOTIFICA-EH4101-2008/8146 0102410610713 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2007/21052 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

30221967J GARCIA PEREZ ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/8159 0102410597874 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/16532 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31249255Y
HARTO GONZALEZ-
VALLARINO FRANCISCO 
JAVIER

NOTIFICA-EH4101-2008/8154 0162410163571 LIQ. GENERAL GESTION ITPAJD-EH4101-2006/23932 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

32033098D DIAZ BORREGO EMILIO 
JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/7802 0102410595753 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/37068 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

32033098D DIAZ BORREGO EMILIO 
JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/7813 0102410596155 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/37074 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34053405L ZAPATA HEREDIA FELIX 
ANDRES NOTIFICA-EH4101-2008/7557 0102410592225 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/93091 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34055532F VIZUETE VIZUETE MARIA 
DEL CARMEN NOTIFICA-EH4101-2008/8362 0102410600375 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/50440 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

43798434V MARTIN GUTIERREZ 
MARTA CRISTO NOTIFICA-EH4101-2008/8202 0102410607732 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/34872 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

47002622Y SANTIAGO GARCIA 
FRANCISCO NOTIFICA-EH4101-2008/7089 0102410563751 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2005/37664 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

48810280W CONDE ALVAREZ MIGUEL 
ANGEL NOTIFICA-EH4101-2008/7652 0102410595065 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/46304 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

48811132A PAYANS TORIBIO JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/8196 0102410607801 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2007/57999 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

48813670B CARMONA GONZALEZ 
MARIA NOTIFICA-EH4101-2008/7643 0102410594753 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/24204 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

48815653Q CORTES VAZQUEZ 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/8238 0102410603774 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/515717 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52227110K LUQUE SANCHEZ JESUS NOTIFICA-EH4101-2008/7568 0102410592453 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/122187 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52696326Z SOTO IGLESIAS JONATAN NOTIFICA-EH4101-2008/7550 0102410592136 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/98136 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

53270129J GALINDO MORALES 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/8392 0102410602555 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/516714 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

53272664H JIMENEZ CASTILLO 
ESTEFANIA NOTIFICA-EH4101-2008/7796 0102410595636 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/510598 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75403920F PRIETO MACHO DOLORES NOTIFICA-EH4101-2008/8370 0102410606165 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2007/508959 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75427817F ALFAYA ARENAS LUIS NOTIFICA-EH4101-2008/7785 0102410592821 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/142565 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

77800379G RUIZ MARTIN JUAN 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/7065 0102410588463 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/503916 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

77800770G ALMAGRO PALACIOS 
INMACULADA CONCEPCION NOTIFICA-EH4101-2008/7605 0102410594700 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/81948 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

PETICION DATOS
25313390G MARTINEZ POUSA M 

MERCEDES NOTIFICA-EH4101-2008/7381 0331410458330 COMUNICACIONES 
GENERALES SUCDON-EH4101-2007/693 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28603043J ALVAREZ DIAZ ROCIO NOTIFICA-EH4101-2008/6975 0331410458364 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH4101-2008/401 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45104567A SANCHEZ CABANA 
FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH4101-2008/7420 0331410459502 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH4101-2007/90503 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52227585J GUERRA DIAZ ROSARIO NOTIFICA-EH4101-2008/7423 0331410457061 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJD-EH4101-2007/512385 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
B84204403 GEDECO ALJARAFE SL EN 

CONST* NOTIFICA-EH4101-2008/7754 1341410146666 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/84740 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91201830 PROMOTORA INMOBILIARIA 
PROQUIVIR SL NOTIFICA-EH4101-2008/8043 1341410148933 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/63040 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91552570 NAUTICA BATAN SL NOTIFICA-EH4101-2008/7738 1341410144645 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/99176 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91639815 KALSAN SERVICIOS 
INMOBILIARIOS SL NOTIFICA-EH4101-2008/8428 1341410153246 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/521775 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

02645101D MARTIN VILLA IVAN NOTIFICA-EH4101-2008/8065 1341410149100 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/73257 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27289284Z BIOSCA PEREZ M JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/7487 1341410146623 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/49493 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27308804F PEREZ ALVES SALVADOR 
JESUS NOTIFICA-EH4101-2008/7877 1341410151130 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/15436 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27881216H SANCHEZ CEBALLOS 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/7720 1341410149082 TRAMITE DE 

ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2006/37810 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27904702K TRAPERO JIMENEZ 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/8421 1341410155312 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/36034 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28331688N ESPADA GARCIA MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2008/7244 1341410147761 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/139182 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28574629G SEGURA REYES RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2008/8068 1341410151496 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/56064 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28583088E MARTINEZ GUTIERREZ 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/8437 1341410153562 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/52159 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28612865Z GONZALEZ ROBLEDO 
ISIDRO RAMON NOTIFICA-EH4101-2008/7443 1341410145460 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/504830 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28777463R MARTIN PELEGRIN PABLO NOTIFICA-EH4101-2008/7725 1341410149231 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/528715 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28784881J PAJARES AGUILAR 
FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH4101-2008/7693 1341410150604 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/101691 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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28798323T BARBA ALCAZAR JUAN 
LUIS NOTIFICA-EH4101-2008/7703 1341410150202 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/10760 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28826895Y TALAVERON MARQUEZ 
SILVIA NOTIFICA-EH4101-2008/7899 1341410151532 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/15495 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28899989Y LOPEZ RODRIGUEZ 
FLORENTINO NOTIFICA-EH4101-2008/7256 1341410148233 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2005/152789 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28918234N ALVARADO RAMIREZ JOSE 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/8035 1341410150552 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/516409 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

29434029D GARCIA GONZALEZ 
ALBERTO NOTIFICA-EH4101-2008/7453 1341410145923 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/128490 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

32589010B FREIRE ACEA JUAN 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/7184 1341410141811 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/11840 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44046782B JAEN ARROYO JUAN JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/7498 1341410146903 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/76013 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44607948T VELASCO RIOS ROSARIO 
DEL CARMEN NOTIFICA-EH4101-2008/7436 1341410145670 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/63374 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44783803C AREVALO CHAPARRO 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/7254 1341410148111 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/503032 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45651805W MANCHEÑO TEJERA 
DANIEL NOTIFICA-EH4101-2008/7450 1341410145345 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/15390 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45653329P SUAREZ BENCANO MARIA 
REYES NOTIFICA-EH4101-2008/8066 1341410145932 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/22921 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

50430742E RIEGO MARTIN 
FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH4101-2008/7996 1341410149134 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/28828 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52224051K REGUERA MONTILLA JUAN NOTIFICA-EH4101-2008/8415 1341410155224 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/506865 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52696648Z QUINTERO FERNANDEZ 
LUISA MARIA NOTIFICA-EH4101-2008/7294 1341410143010 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/58126 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

53272591Z GARCIA MATEO 
GUILLERMO NOTIFICA-EH4101-2008/7432 1341410145214 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/59272 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

53352161G GARCIA FERNANDEZ 
DARIO NOTIFICA-EH4101-2008/7698 1341410150421 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/507535 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75377307M GARCIA GONZALEZ 
ROSARIO MARIA NOTIFICA-EH4101-2008/7744 1341410144261 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/93763 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75427186C MERINO CIUDAD ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/8480 1341410153036 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/59671 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75470406T PERNIA GARCIA JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/7518 1341410151426 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/64040 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28135537M ANTUNEZ ROMERO 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/7914 D113410063712 ACUERDO DE 

DEVOLUCION DEVINGIN-EH4101-2003/649 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28506449L ALGARIN VELEZ SALVADOR 
IGNACIO NOTIFICA-EH4101-2008/7947 D113410063676 ACUERDO DE 

DEVOLUCION DEVINGIN-EH4101-2007/927 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28677004Y DELIZ LOPEZ FERNANDO NOTIFICA-EH4101-2008/7965 D113410063475 ACUERDO DE 
DEVOLUCION DEVINGIN-EH4101-2008/254 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44607257E GOMEZ GOMEZ ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/7921 D113410063615 ACUERDO DE 
DEVOLUCION DEVINGIN-EH4101-2007/244 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44607257E GOMEZ GOMEZ ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/7933 D113410063457 ACUERDO DE 
DEVOLUCION DEVINGIN-EH4101-2007/245 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75326858H GARCIA GALLARDO 
RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2008/7970 D113410063877 ACUERDO DE 

DEVOLUCION DEVINGIN-EH4101-2007/621 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

Sevilla, 29 de julio de 2008.- La Delegada, Eva M.ª Vidal Rodríguez.
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 ANUNCIO de 30 de julio de 2008, de la Delega-
ción Provincial de Sevilla, por el que se cita para ser 
notificados por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes), en 
esta Delegación Provincial, con domicilio en Sevilla, C/ Adolfo 
Rodríguez Jurado (Edif. Coliseo), 1, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

Sevilla, 30 de julio de 2008.- La Delegada, Eva M.ª Vidal 
Rodríguez. 


